О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года
№ 29 "О мерах по дальнейшей оптимизации системы государственных органов
Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 6 июня 2023 года № 242
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 29 "О Указ
мерах по дальнейшей оптимизации системы государственных органов Республики
Казахстан" следующее изменение:
       к вышеназванному Указу изложить в новой редакции согласно приложение 2
приложению к настоящему Указу.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента

Республики Казахстан
от 6 июня 2023 года № 242

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Указу Президента

Республики Казахстан
от 22 января 1999 года № 29

ОБЩАЯ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
прокуратуры Республики Казахстан

Прокуратура Республики Казахстан, в том числе:
Генеральная прокуратура, Академия правоохраните
льных органов, органы прокуратуры, Комитет по
правовой статистике и специальным учетам,
территориальные и приравненные к ним органы
Комитета по правовой статистике и специальным
учетам

5836

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан